
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Standardy, na které jste si postupně zvykli – spánek, chlast, jídlo a baby vám slibovat 

nebudu. To vše již skončilo. Využiji však své milé povinnosti ( hlavně díky umu a  šikovným 

rukám čahounů ) a svolávám všechny tradiční i netradiční účastníky na  
 

 

 

V A N D R     2 0 1 6 
 

 

 

v pravidelném termínu – třetí víkend po čarodějnicích a letos i netradičně týden po Lanšperku. 
 

 

 

Termín:   20. – 22.5.2016 

 

Cíl:     Bakov nad Jizerou 

 

Sraz:    zanedbatelná menšina ošklivech pražáků 

- kolem 13 hod v Praze na hlaváku 

nezanedbatelná většina hezkech přespolních 

- dopoledne v Kolíně „U Nováků“ 

 

Společný odjezd: Praha hl. n.  1324 hod rychlíkem R1144 Valdštejn 

 

Program:    něco bych věděl, ale stejně mi to naboříte, a tak to 

budeme řešit na místě 

 
 

Budu rád, když dáte vědět o své účasti či neúčasti na: 

 

605 729 727 

nebo 

petr.stastny@tiscali.cz 

 


